28/06/2025 07:30 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o 
saldo para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 '/diárias 

Valor total recebido: R$ 2.275,00 (Dois mil, duzentos e setenta e cinco.) 

Juína- MT, 04 de julho de 2025. 
l'1( 2-111i Ck. 

MARIA ALEXIA DOS SANTOS 

APROVO 

Câmara Municipal de Juína, 

AELCIO M 114A DE OLIVEIRA 
P esidente 

de de 2025. 

ME= 

INNEN 
MIEM 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

REQUERIMENTO DE DIARAIS N2 96/2025